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Forslag om nedleggelse av JUS5670 Electronic Commerce Law og 
opprettelse av emnet JUS56xxx Legal Technology: Artificial 
Intelligence and Law  

Bakgrunn 

 Ansvarlig faglærer for valgemnet JUS560 Electronic Commerce Law har i samarbeid med 
Malcolm Langford og Kristin Bergtora Sandvik sendt inn et forslag om så store endringer av 
emnet at det anbefales at emnet nedlegges med umiddelbar virkning at og emnet JUS5xxx 
Legal Technology: Artificial Intelligence and Law opprettes med oppstart våren 2019.  

 

Hovedproblemstillinger 

 Emnet JUS5670 Electronic Commerce Law har i dag vurderingsformen midt-term paper 
(2000-3000 ord) og 4 t skoleeksamen. Forslag om ny vurderingsform, presentation of draft 
group ore individual term paper + individual or group term paper (2000-3000 words per 
student), for det nye emnet vil redusere eksamenskostnadene på emnet.   

 Det er ønskelig å sette et tak på 60 studenter i kurset. Dette er begrunnet i at det er delvis et 
praktisk kurs og faglærerne trenger tid til gi studenter råd med prosjekter. Tre forelesninger 
skal inneholde gruppearbeid og en mentorordning. 

 Se endringsforslag fra ansvarlige faglærere for faglig begrunnelse av forslaget.  
 

Videre fremdrift 

 Etter eventuelt vedtak i PMR vil administrasjonen følge opp med informasjon om at 

JUS5670 er nedlagt, det gis tilbud om en siste eksamen i emnet for studenter som 

ønsker å ta gjentak. 

 Det er ikke særlige kostnader forbundet med endringen. Ansvarlig faglærer må utarbeide ekstra 

sett med eksamensoppgaver for våren 2019, og det krever noe administrative ressurser for å 

endre og oppdatere databasen og nettinformasjon. 

 Ansvar for oppfølging: Kristin Steen Slåttå, Elisabeth Reien, Axel Hjelme og Morten Slind 

Olsen 

 

Forslag til vedtak: 

Valgemnet JUS5670 Electronic Commerce Law nedlegges med tilbud om en siste 

eksamen våren 2019, samtidig opprettes valgemner JUS5xxxLegal Technology: Artificial 
Intelligence and Law. 
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Vedlegg 

- Forslag fra ansvarlige faglærere 

 

 


